ПРОТОКОЛ № 6
Заседания общественно-

консультативного совета по

развитию предпринимательства
в Краснопольском районе

21.11.2018 в 12-00

г.п. Краснополье

Председательствовал:

Комедина И.Н. – председатель

общественно-консультативного

по развитию предпринимательства

Присутствовали:

Санько Н.Е.

индивидуальный предприниматель,

секретарь совета

Бобков С.А.

индивидуальный предприниматель

Капуза О.С.

директор ЧТУП «Капуза О»

Каримова Н.В.

директор ЧТУП «Аталина»

Картавая Н.В.

индивидуальный предприниматель

Котова Л.И.

директор ЧТУП «От Котовых»

Романенко А.В.

индивидуальный предприниматель

Филимонихин А.В.

начальник отдела экономики

Краснопольского районного

исполнительного комитета

Кириченко Н.В.

главный специалист отдела

экономики Краснопольского

районного исполнительного

комитета

Шумилин В.В.

индивидуальный предприниматель
Лукашенко В.А.

начальник Краснопольского РОЧС
ВОПРОСЫ

Общие требования пожарной безопасности к содержанию и эксплуатации капитальных строений (зданий сооружений), изолированных помещений и иных объектов, принадлежащих субъектам хозяйствования
СЛУШАЛИ:

Лукашенко В.А., который довел до сведения членов общественно-консультативного совета по развитию предпринимательства в Краснопольском районе информацию об общих требованиях пожарной безопасности к содержанию и эксплуатации капитальных строений (зданий сооружений), изолированных помещений и иных объектов, принадлежащих субъектам хозяйствования.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию выступающего.

2. Членам общественно-консультативного совета по развитию предпринимательства в Краснопольском районе довести до сведения субъектов предпринимательства информацию об общих требованиях пожарной безопасности к содержанию и эксплуатации капитальных строений (зданий сооружений), изолированных помещений и иных объектов, принадлежащих субъектам хозяйствования.

Председатель общественно-

консультативного совета по

развитию предпринимательства
в Краснопольском районе

И.Н.Комедина